unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619—Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário - Cx.P. 000701-CEP 85819-110-Cascavel - Paraná

PARANA
GOVERNO DO ESTADO

GABINETE DA REITORIA

EDITAL N'10/2020-GRE

PUBLICA A RECLASSIFICAÇAO DE PARTE
DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTE
UNIVERSITÁRIO, PARA CONTRATAÇAO
POR PRAZO DETERMINADO.

0 Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias, considerando:
~ 0 Edital de Abertura n'91/2019-GRE, de 14 de outubro de 2019;
~ Considerando o Edital n'09/2020-GRE, de 05 de fevereiro de 2020;
~ Considerando os recursos apresentados no prazo estabelecido no Art. 1'o Edital

n'09/2020;
~ Considerando o Memorando n'11/2020-NEaDUNI, de 07 de fevereiro de 2020,

TORNA PÚBLICO:

A Reclassificação de parte do resultado final do processo de seleção de
candidatos para equipe multidisciplinar do NEaDUNI, nas funções de TECNICO DE
ASSUNTOS UNIVERSITÁRIOS: Atividade de: Assessoria de Coordenaqão de
Cursos; TÉCNICO DE ASSUNTOS UNIVERSITÁRIOS: Atividade de: Gestão
Acadêrnica e TECNICO ADMINISTRATIVO, a fim de iniciarem as atividades ou
compor cadastro de reserva para continuidade das atividades e do pleno funcionamento
dos cursos ofertados pelo Núcleo/Centro, para atuar na Reitoria e/ou Campus de
Cascavel da UNIOESTE ou em locais determinados pela Coordenação, sempre que
haja necessidade de convocação e verbas destinadas para tal, permanecendo
inalterada a demais reclassificações constante do Edital 009/2020-GRE.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de fevereiro de 2020.

E NDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor

unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná

Reitoria - cNpJ 78680337/0001-84- www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619-Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário —Cx.P. 000701 —CEP 85819-110- Cascavel —Paraná

ANEXO AO EDITAL 010/2020-GRE

PARANÁ
GovERNQ Do EsTADQ

Função:

Atividade:

INSCRIÇAO

57480
57474
57461
57436
57113
57521
57466
57443
57501

Técnico de Assuntos
Universitários
Assessoria de Coordenação de
Cursos
NOME DO CANDIDADO

Mirta Machuca Martins
Adriana Karvatte
Juliana Graciele Rigon
Sandra Batista Ribeiro
Monica Andressa Silveira
Debora Goncalves Dias Xavier
Nadir da Silva Costa
Gustavo Federico Apablaza
Luciana Roberta Ferreira

FASE
1
100
100
100
100
100
100
100
80
100

FASE MF
2
93,5 96,75
87 93,5
78,5 89,25
68,5 84,25
65
63

82,5
81,5

57,5 68,75
24 62

59,5 79,75

Class.

10

2'0

40
50

6'0

80

90

57397

57548
57541
57518

57256
57190

Elora Marques Mendonça da
Silva
Poliane Brunetto Carrasco
Elso Alves Pereira
Renan Fabrício Lorenzatto da
Silva
Leticia Nunes Goulart
Naomi Anaue Burda

100

65
90
75

60

14

43
14

15
57

57

54
52
40

37,5
28,5

10'2'3'4'escias.

Função:

Atividade:
INSCRI/AO

Técnico de Assuntos
Universitários
Gestão Acadêmica
NOME DO CANDIDADO FASE

1
FASE MF
2

Class.

57502
57532

Marlon Ricardo Piccoli
Christian Luiz de Oliveira

100
90

77
85

88,5
87,5

10

2'7197

57465
57513
57269
57486

Dayane Melotto Bolzani
Deyvid Alan da Silva de Oliveira
Joao Marcos dos Santos Felipe
Silmara Maria Ricardi
Claudia Guimarães Camargo de
Souza

100
100
95
100
90

70 82,5
60 80
68 79

72,5 86,25
67,5 83,75

30
40
50

6'0

57522
57484
57276

Jaqueline Pinheiro do Santos
Alessandra da Silva
Juliana de Fatima Lenz

100
60
75

35
69
54

67,5
64,5
64,5

80
90

10'7419

57215
57493

Jocimar Bertelli
Joao Ricardo Ferrer
Ivanilde Lucila Souza Flemming

65

27 13,5

61 63
80 40 Descias s

Desclass

unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619—Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário —Cx.P. 000701-CEP 85819-110—Cascavel —Paraná
57177 Leticia Raquel Ferreira 0
57546 Ana Cláudia Guedes Silva 0

25
23

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

12,5 Desclass
11,5 Desclass

Função:
Atividade:
INSCRIÇAO

Técnico Administrativo

NOME DO CANDIDADO FASE
I

FASE 2 MF Class.

57187 Guilherme Gasparine Lovatto 100 37,5 68,75 la
57400
57483

57263
57355
57161

57531
57191

Lucia Inês Kuhn Schmanko
Ediane Borges Martins da
Silva
Gabriela Artine da Silva
Leticia Toigo
Aparecido Andre dos Santos
Lucas
Nathielli Laiane Detz
Luiz Antonio Weber

95
85

100
95
65

75

41,5
43,5

21
12,5
35

6,5
2,5

68,25
64,25

60,5
53,75
50

40,75
1,25

2'0

40
50

6'0

Descia.
45897 Adriane do Nascimento kuntz 0 Descia.

Legenda:
MF (Média Final) —Class (classificado) —descias (desclassificado).